様式第１号

豊後大野市クリーンロード支援事業補助金等交付申請書
　　年　　月　　日

豊後大野市長　様

申請者　団 体 名
　　　　代表者住所
代表者名
電話番号

補助金等の交付を願いたく、豊後大野市クリーンロード支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、別紙関係書類を添えて申請します。

記

　１　交付申請金額　　金　　　　　　　　円
　２　添付書類

（１）作業実施計画書（様式１）
（２）参加者名簿（様式２）
　　　（３）作業実施範囲平面図
（４）写真（起点終点がわかるもの）
豊後大野市クリーンロード支援事業補助金（様式１）
作業実施計画書
団体名
当団体は、豊後大野市の管理する道路の草刈り活動を下記のとおり行う計画であるので、実施計画書を提出します。なお、提出にあたっては、下記の確認事項を了承します。
（確認事項）
　１．実施団体は、作業にあたっては法令を守り、自己の責任において作業を行い、けが等しないよう安全に十分注意するものとする。
　２．活動中に事故が起こったときは直ちに市役所に報告するとともに、事故の処理に万全を期すこと。なお、活動中の事故及び第三者との紛議については、すべて実施団体において処理し、市はその責任を負わないものとする。
　３．別途市が加入する草刈りのためのボランティア保険の適用については、保険の範囲内とし、市と保険会社との協議により決定すること。
　４．不明な点等があれば市役所と協議すること。

	作業実施箇所
	豊後大野市　　　　町　　　　　　自治会のエリア

	市道名
	作業実施延長
	参加人数

	　　　　　　　　　　ｍ
	　　　　　　　　　　人

	実施予定期間
	集草作業の有無

	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで

※市道台帳等に作業実施範囲を記載すること。
豊後大野市クリーンロード支援事業補助金（様式２）
参加者名簿
団体名

	氏名
	住所
	備考

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

この名簿の情報は、ボランティア活動保険の加入に利用します。
様式第２号
豊後大野市クリーンロード支援事業補助金等交付決定通知書
第　　　　　号
　　年　　月　　日
団 体 名
代表者住所
代表者名　様
豊後大野市長　　　　　　　　印
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった補助金等の交付について、精算払により下記金額を交付します。
	補助金額
	円

	市道名

	作業延長
	ｍ

	参加人数
	　　　　　　　　人

	実施可能開始日
	年　　月　　日から10月31日まで

実施にあたっての注意事項
　１．実施団体は、作業にあたっては法令を守り、自己の責任において作業を行い、けが等しないよう安全に十分注意するものとする。
　２．活動中に事故が起こったときは直ちに市役所に報告するとともに、事故の処理に万全を期すこと。なお、活動中の事故及び第三者との紛議については、すべて実施団体において処理し、市はその責任を負わないものとする。
　３．別途市が加入する草刈りのためのボランティア保険の適用については、保険の範囲内とし、市と保険会社との協議により決定すること。
　４．不明な点等があれば市役所と協議すること。

様式第３号

豊後大野市クリーンロード支援事業補助金等変更承認申請書
　　年　　月　　日

豊後大野市長　様

申請者　団 体 名
　　　　代表者住所
代表者名
電話番号

豊後大野市クリーンロード支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり事業内容を変更したいので別紙関係書類を添えて承認申請します。

記

　１　変更する理由
　２　変更内容
　３　添付書類（変更する内容に応じて添付書類を提出すること）
（１）作業実施報告書（様式１）
（２）参加者名簿（様式２）
　　　（３）作業実施範囲平面図
（４）写真（起点終点がわかるもの）
様式第４号
豊後大野市クリーンロード支援事業補助金実績報告書
年　　月　　日
豊後大野市長　　　　　　様
申請者　団 体 名
　　　　代表者住所
代表者名
電話番号

年　　月　　日付け　　　第　　　　号で交付決定通知があった補助金等について、道路の草刈り活動を下記のとおり行ったので、豊後大野市クリーンロード支援事業補助金交付要綱第10条の規定により下記のとおり報告します。
記
１　事業完了年月日　　　　　　　　年　　月　　日
	作業実施箇所
	豊後大野市　　　　町　　　　　　自治会のエリア

	市道名
	作業実施延長
	参加人数

	　　　　　　　　　　ｍ
	　　　　　　　　　　人

	実施期間
	集草作業の有無

	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで

２　添付書類
（１）実施状況がわかる写真
様式第５号
豊後大野市クリーンロード支援事業補助金交付請求書
年　　月　　日
　　豊後大野市長　　　　様
申請者　団 体 名
　　　　代表者住所
代表者名
電話番号

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　　号で交付決定のあった補助金等について、豊後大野市クリーンロード支援事業補助金交付要綱第11条の規定により下記のとおり請求します。
記
　１　交付請求金額　　金　　　　　　円
　２　添付書類
　　　補助金等交付決定通知書の写し